PORTWEST

T601 - Pantaloni da lavoro PW3

Collezione: PW3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Titanmill Plus: 65% poliestere, 35%
cotone

Cartone esterno: 15

Informazioni prodotto

I pantalone da lavoro PW3 con le sue linee morbide e taglio elegante offre
il massimo comfort a lavoro. Offre una quantita impressionante di tasche,
doppie tasche preformate, porta ginocchiera. Caratteristiche Premium
incorporano rinforzi nel cavallo, anello per il martello e riquadri rinforzati
per una maggiore durata. Con lunghezza della gamba regolabile per una
maggiore comodita il pantalone Urban ¢ la scelta intelligente per il posto di
lavoro moderno.

PW3

Utilizzando tessuti di prima qualita, i prodotti sono progettati per la
massima flessibilita in una vasta gamma di usi industriali e commerciali e
sono molto convenienti.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche . e
costruttive di qualitd che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per Caratteristiche
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed
il massimo comfort

- Piping riflettente per una maggiore visibilita

Norme - Elastico antiscivolo sull'interno vita per mantenere gli indumenti

riori del cor
EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156) i Al Gupo & ek

- Tasche porta ginocchiere con apertura superiore per un accesso rapido
e facile

- Coppia di ginocchiere incluse con pantaloni DX4

- 10 tasche ampie

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Apr-2025)




\N
PORTWEST

T601 - Pantaloni da lavoro PW3
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

2 1 L

Carton Dimensions/Weight

Item

T601BKR28
T601BKR30
T601BKR32
T601BKR33
T601BKR34
T601BKR36

T601BKR38
T601BKR40
T601BKR41
T601BKR42
T601BKR44
T601BKR46
T601BKR48

A X

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.8700
0.8740
0.9600
0.9880
0.9100
0.9350
0.9210
1.0500
0.9750
0.9940
1.0800
1.0200
1.1000

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108291397
5036108289820
5036108289837
5036108297436
5036108289844
5036108289851
5036108289868
5036108289875
5036108297443
5036108289882
5036108291403
5036108291410
5036108291427

GTIN/DUN14

25036108781564
25036108780048
25036108780055
25036108787191
25036108780062
25036108780079
25036108780086
25036108780093
25036108787207
25036108780109
25036108781571
25036108781588
25036108781595




