

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

## T601 - Pantaloni da lavoro PW3

Collezione: PW3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

**Tessuto esterno:** Titanmill Plus: 65% poliestere, 35%

cotone, 300g

Cartone esterno: 15

## Informazioni prodotto

Il pantalone da lavoro PW3 con le sue linee morbide e taglio elegante offre il massimo comfort a lavoro. Offre una quantità impressionante di tasche, doppie tasche preformate, porta ginocchiera. Caratteristiche Premium incorporano rinforzi nel cavallo, anello per il martello e riquadri rinforzati per una maggiore durata. Con lunghezza della gamba regolabile per una maggiore comodità il pantalone Urban è la scelta intelligente per il posto di lavoro moderno.

### PW3

Utilizzando tessuti di alta qualità, i prodotti sono progettati per garantire flessibilità in una vasta gamma di settori industriali e professionali, offrendo un valore eccezionale.

## Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.

#### Norme

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)



## Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed il massimo comfort
- Piping riflettente per una maggiore visibilità
- Elastico antiscivolo sull'interno vita per mantenere gli indumenti superiori del corpo a posto
- Tasche porta ginocchiere con apertura superiore per un accesso rapido e facile
- $\bullet$  Coppia di ginocchiere incluse con pantaloni DX4
- 10 tasche ampie
- 2 tasche laterali
- 2 tasche posteriori, di cui una aperta e una con pattina
- Tasca porta metro
- 1 tasca porta chiavi
- Tasca per penne



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# T601 - Pantaloni da lavoro PW3 Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



# **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
T601BKR28	Nero	65.0	45.0	36.0	0.8700	0.1053	5036108291397	25036108781564
T601BKR30	Nero	65.0	45.0	36.0	0.8740	0.1053	5036108289820	25036108780048
T601BKR32	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9600	0.1053	5036108289837	25036108780055
T601BKR33	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9880	0.1053	5036108297436	25036108787191
T601BKR34	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9100	0.1053	5036108289844	25036108780062
T601BKR36	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9350	0.1053	5036108289851	25036108780079
T601BKR38	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9210	0.1053	5036108289868	25036108780086
T601BKR40	Nero	65.0	45.0	36.0	1.0500	0.1053	5036108289875	25036108780093
T601BKR41	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9750	0.1053	5036108297443	25036108787207
T601BKR42	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9940	0.1053	5036108289882	25036108780109
T601BKR44	Nero	65.0	45.0	36.0	1.0800	0.1053	5036108291403	25036108781571
T601BKR46	Nero	65.0	45.0	36.0	1.0200	0.1053	5036108291410	25036108781588
T601BKR48	Nero	65.0	45.0	36.0	1.1000	0.1053	5036108291427	25036108781595